
Milí rodiče, milé děti, 

čeká nás další společný týden, v kterém budeme zkoumat, tančit a zpívat. Tento 

týden, kromě pátku budeme bez Markétky. 

12.2. doufám, že budu mít podepsané papíry pro děti, které se hlásí na 

gymnázium. Potvrzení o daru kolegyně zpracovávají. Jakmile něco z toho 

přistane na mém stolu, ihned pošlu. 

14.2. nezapomeňte prosím vhodné oblečení na tělocvik. Můžeme si udělat i 

hezký den na den zamilovaných. Kdo by chtěl, ať něco upeče, nebo přinese 

oblíbené dobroty.  

15.2. máme  společný program „Okno do pravěku“. Vydáme se zase do 

Národního muzea.  

Ještě jednou moc děkuji za pravidelné posílání příspěvku do Spolku rodičů ZŠ 

Meteo. Objednala jsem další pomůcky na KV (zeměpis). Něco mi přišlo i během 

prázdnin a část přijde příští týden. Vše postupně vyfotím a pošlu. 

Témata pro dva týdny najdete v příloze. 

 

Krásný začátek druhého pololetí, 

Željka a Markéta 


